СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.11.2011г.                                                                                       № 124

село   Молдаванское

Об отмене решения Совета Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 22 сентября 2011 года № 113

«О контрольном органе Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

       1.Признать утратившим силу решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 22 сентября 2011 года № 113 «О контроль-

ном органе Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района».

       2.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу Молдаванского сельского поселения  Крымского района В.Ф.Подолян.

       3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                       В.Ф.Подолян